
TABELLONE CLASSI

LUN
17

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

MAR
18

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

MER
19

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

GIO
20

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

VEN
21

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00

I A
Italiano

ALBERTI C.
Storia

ALBERTI C.
Geografia

ALBERTI C.
Musica

GRAZIANO R.M
Scienze

APPELLA R.
Francese

MARATEA N

Italiano
ALBERTI C.

Italiano
ALBERTI C.

Francese
MARATEA N

Scienze
APPELLA R.

Scienze
APPELLA R.

Sc Motorie
DONADIO F

Inglese
GALASSO R

APPROF
ALBERTI C.

Storia
ALBERTI C.

Scienze
APPELLA R.

Scienze
APPELLA R.

Inglese
GALASSO R

Sc Motorie
DONADIO F

Arte&Immagine
SASSONE E

Arte&Immagine
SASSONE E

Scienze
APPELLA R.

Italiano
ALBERTI C.

Italiano
ALBERTI C.

Inglese
GALASSO R
Tecnologia

MASTROBERTI
Tecnologia

MASTROBERTI
Italiano

ALBERTI C.
Religione

POLITO R
Musica

GRAZIANO R.M

I A Sostegno

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

I A POTENZIAMENTO

Potenziamento di lettere
POLOSA R

Potenziamento di lettere
ALBERTI C.

Potenziamento di lettere
POLOSA R

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

II A
Religione

POLITO R
Inglese

GALASSO R
Scienze

APPELLA R.
Scienze

APPELLA R.
Inglese

GALASSO R
Arte&Immagine

SASSONE E

Italiano
VALICENTI P

Italiano
VALICENTI P

Scienze
APPELLA R.

Musica
GRAZIANO R.M

Francese
MARATEA N

Scienze
APPELLA R.

Geografia
VALICENTI P

Italiano
VALICENTI P

Musica
GRAZIANO R.M

Storia
VALICENTI P

Italiano
VALICENTI P

Sc Motorie
DONADIO F

Storia
VALICENTI P

APPROF
VALICENTI P

Tecnologia
MASTROBERTI

Inglese
GALASSO R
Sc Motorie

DONADIO F
Francese

MARATEA N

Tecnologia
MASTROBERTI
Arte&Immagine

SASSONE E
Scienze

APPELLA R.
Scienze

APPELLA R.
Italiano

VALICENTI P
Italiano

VALICENTI P

II A Sostegno

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

Sostegno
MANZILLO P

II A POTENZIAMENTO

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

III A
Scienze

APPELLA R.
Arte&Immagine

SASSONE E
Tecnologia

MASTROBERTI
Storia

VALICENTI P
Religione

POLITO R
Italiano

VALICENTI P

Inglese
GALASSO R

Musica
GRAZIANO R.M

Tecnologia
MASTROBERTI

Italiano
VALICENTI P

Italiano
VALICENTI P

Italiano
VALICENTI P

APPROF
ALBERTI C.

Arte&Immagine
SASSONE E

Inglese
GALASSO R
Sc Motorie

DONADIO F
Geografia

ALBERTI C.
Scienze

APPELLA R.

Scienze
APPELLA R.

Scienze
APPELLA R.

Francese
MARATEA N

Francese
MARATEA N

Inglese
GALASSO R
Sc Motorie

DONADIO F

Italiano
VALICENTI P

Italiano
VALICENTI P

Storia
VALICENTI P

Musica
GRAZIANO R.M

Scienze
APPELLA R.

Scienze
APPELLA R.

III A POTENZIAMENTO

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

Potenziamento di lettere
ALBERTI C.

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

Potenziamento di lettere
ALBERTI C.

I B
Inglese

GALASSO R
Musica

GRAZIANO R.M
Italiano

OLIVETO I
Religione

POLITO R
Tecnologia

MASTROBERTI
Tecnologia

MASTROBERTI

Francese
MARATEA N

Sc Motorie
DONADIO F

Storia
OLIVETO I

Scienze
PISANI T
Scienze

PISANI T
Francese

MARATEA N

Musica
GRAZIANO R.M

Scienze
PISANI T
Scienze

PISANI T
Italiano

OLIVETO I
Sc Motorie

DONADIO F
Italiano

OLIVETO I

Scienze
PISANI T
Italiano

OLIVETO I
Inglese

GALASSO R
Arte&Immagine

SASSONE E
Scienze

PISANI T
Arte&Immagine

SASSONE E

APPROF
POLOSA R
Geografia

POLOSA R
Italiano

OLIVETO I
Inglese

GALASSO R
Storia

OLIVETO I
Italiano

OLIVETO I

I B Sostegno

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

Sostegno
MITOLO K.

I B POTENZIAMENTO

Potenziamento di lettere
POLOSA R

Potenziamento di lettere
POLOSA R

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

II B
Italiano

OLIVETO I
Italiano

OLIVETO I
Francese

MARATEA N
Inglese

GALASSO R
Arte&Immagine

SASSONE E
Religione

POLITO R

Musica
GRAZIANO R.M

Inglese
GALASSO R

Scienze
PISANI T
Sc Motorie

DONADIO F
Storia

OLIVETO I
Geografia

OLIVETO I

Italiano
OLIVETO I

Italiano
OLIVETO I

Italiano
OLIVETO I

Musica
GRAZIANO R.M

Scienze
PISANI T
Scienze

PISANI T

Francese
MARATEA N

Inglese
GALASSO R

Storia
OLIVETO I

Scienze
PISANI T

Arte&Immagine
SASSONE E

Scienze
PISANI T

Italiano
OLIVETO I

APPROF
OLIVETO I

Scienze
PISANI T
Sc Motorie

DONADIO F
Tecnologia

MASTROBERTI
Tecnologia

MASTROBERTI

II B Sostegno

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

Sostegno
LUZZI

II B POTENZIAMENTO

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

III B
Scienze

PISANI T
Religione

POLITO R
Scienze

PISANI T
Arte&Immagine

SASSONE E
Italiano

POLOSA R
Italiano

POLOSA R

Sc Motorie
DONADIO F

Francese
MARATEA N

Musica
GRAZIANO R.M

Storia
POLOSA R
Tecnologia

MASTROBERTI
Scienze

PISANI T

Italiano
POLOSA R

Italiano
POLOSA R

Arte&Immagine
SASSONE E

Inglese
GALASSO R

Inglese
GALASSO R

Musica
GRAZIANO R.M

Tecnologia
MASTROBERTI

Francese
MARATEA N

Scienze
PISANI T
Sc Motorie

DONADIO F
Geografia

POLOSA R
Italiano

POLOSA R

Scienze
PISANI T
Scienze

PISANI T
Inglese

GALASSO R
Italiano

POLOSA R
Storia

POLOSA R
APPROF

POLOSA R

III B Pot. inglese Ricci

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

I C
Scienze

CARLUCCI T
Scienze

CARLUCCI T
Musica

GRAZIANO R.M
Francese

MARATEA N
Sostegno

CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Tecnologia
MASTROBERTI

Religione
POLITO R
Tecnologia

MASTROBERTI
Scienze

CARLUCCI T
Scienze

CARLUCCI T

Inglese
LA ROCCA L

Musica
GRAZIANO R.M

Inglese
LA ROCCA L

Francese
MARATEA N

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sc Motorie
DONADIO F

Geografia
ALBERTI C.

Sostegno
CASTRONUOVO R

Arte&Immagine
CATALANO

Arte&Immagine
CATALANO

Inglese
LA ROCCA L

Sostegno
CASTRONUOVO R

Scienze
CARLUCCI T

Scienze
CARLUCCI T

Sc Motorie
DONADIO F

APPROF
ALBERTI C.

I C Sostegno

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

Sostegno
CASTRONUOVO R

I C POTENZIAMENTO

Potenziamento di lettere
POLOSA R

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

Potenziamento di lettere
POLOSA R

Potenziamento di lettere
ALBERTI C.

II C
Musica

GRAZIANO R.M
Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI
Scienze

CARLUCCI T
Francese

MARATEA N
Scienze

CARLUCCI T

Inglese
LA ROCCA L

Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI

Sc Motorie
DONADIO F

Inglese
LA ROCCA L

Scienze
CARLUCCI T

Scienze
CARLUCCI T

Francese
MARATEA N

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

Arte&Immagine
SASSONE E

Arte&Immagine
SASSONE E

Inglese
LA ROCCA L

Tecnologia
MASTROBERTI

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

Tecnologia
MASTROBERTI

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

Potenziamento di Inglese
RICCI M.

Scienze
CARLUCCI T

Scienze
CARLUCCI T

Sostegno
CASTRONUOVO R

Religione
POLITO R

Musica
GRAZIANO R.M

Sc Motorie
DONADIO F

II C Sostegno

Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI

Sostegno
NINNI

II C Pot. La Rocca

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L

Potenziamento di Inglese
LA ROCCA L
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LUN
17

8.30
9.30
10.30

11.30

12.30

13.30

14.30

15.30

MAR
18

8.30
9.30
10.30

11.30

12.30

13.30

14.30

15.30

MER
19

8.30
9.30
10.30

11.30

12.30

13.30

14.30

15.30

GIO
20

8.30
9.30
10.30

11.30

12.30

13.30

14.30

15.30

VEN
21

8.30
9.30
10.30

11.30

12.30

13.30

14.30

15.30

I - II - III CASTRONUOVO

Potenziamento di inglese 
LA ROCCA L

Potenziamento di inglese 
LA ROCCA L

Inglese
LA ROCCA L

Inglese
LA ROCCA L
Mensa Cifarelli

CIFARELLI
Italiano

CIFARELLI
Italiano

CIFARELLI
Religione

POLITO R
Francese

DE LORENZO
Francese

DE LORENZO
Italiano

CIFARELLI
Potenziamento di lettere

CIFARELLI
Mensa Cifarelli

CIFARELLI
Potenziamento di lettere

CIFARELLI
Potenziamento di lettere

CIFARELLI
Potenziamento di lettere

CIFARELLI
Potenziamento di lettere

CIFARELLI
Tecnologia

MASTROBERTI
Tecnologia

MASTROBERTI
Italiano

CIFARELLI
Mensa Cifarelli

CIFARELLI
Italiano

CIFARELLI
Italiano

CIFARELLI
Sc Motorie
DI LASCIO
Sc Motorie
DI LASCIO

Musica
GRAZIANO R.M

Musica
GRAZIANO R.M

Storia
CIFARELLI

Mensa Cifarelli
CIFARELLI

Italiano
CIFARELLI

APPROF
CIFARELLI

Geografia
CIFARELLI

Storia
CIFARELLI

Inglese
LA ROCCA L

Arte&Immagine
SASSONE E

Arte&Immagine
SASSONE E

I - II - III SAN COSTANTINO

Inglese
RICCI M.

Inglese
RICCI M.
Italiano

PANIZZO E.
Sc Motorie

DONADIO F
Sc Motorie

DONADIO F
Mensa Panizzo
PANIZZO E.

Italiano
PANIZZO E.

APPROF
PANIZZO E.

Musica
MUSCOLINO

Musica
MUSCOLINO

Arte&Immagine
SASSONE E

Arte&Immagine
SASSONE E

Storia
PANIZZO E.

Mensa Panizzo
PANIZZO E.

Italiano
PANIZZO E.

Italiano
PANIZZO E.
Tecnologia

PERRETTA
Tecnologia

PERRETTA
Inglese

RICCI M.
Scienze

CARLUCCI T
Scienze

CARLUCCI T
Mensa Panizzo
PANIZZO E.

Italiano
PANIZZO E.

Italiano
PANIZZO E.

Scienze
CARLUCCI T

Scienze
CARLUCCI T

Scienze
CARLUCCI T

Geografia
PANIZZO E.

Scienze
CARLUCCI T
Mensa Panizzo
PANIZZO E.

Italiano
PANIZZO E.

Italiano
PANIZZO E.

Francese
MARATEA N

Francese
MARATEA N

Religione
DON GIANPIERO VACCARO

Italiano
PANIZZO E.

Storia
PANIZZO E.

LUN
17

8.15
9.15
10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

MAR
18

8.15
9.15
10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

MER
19

8.15
9.15
10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

GIO
20

8.15
9.15
10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

VEN
21

8.15
9.15
10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

Inglese
LA ROCCA L


